[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2024 № 107
д. Трубичино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 03.06.2024 № 98 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Трубичинского сельского поселения»
      В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом Трубичинского сельского поселения, Администрация Трубичинского сельского поселения постановляет:
1. В Порядок оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Трубичинского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации  Трубичинского сельского поселения от 03.06.2024 № 98 (далее - Порядок) внести следующие дополнения:
1.1. Пункт 2.1 Порядка дополнить подпунктом 7 следующего содержания: «7) создание и обеспечение деятельности организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого предпринимательства и оказывающих консультационные услуги субъектам малого и среднего предпринимательства, а также компенсация затрат, произведенных и документально подтвержденных субъектами малого предпринимательства, на оплату консультационных услуг.»;
1.2. Пункт 2.2 Порядка дополнить подпунктом 7 следующего содержания «7) создание муниципальных информационных систем, официальных сайтов информационной поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства с сети «Интернет» и информационно-телекоммуникационных сетей и обеспечения  субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе в целях обеспечения малого и среднего предпринимательства, информацией об объявленных конкурсах на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет.

  Глава сельского поселения                                                     С.В. Анкудинов

image1.png